
1408. 

 
Na osnovu člana 55 stav 4 Zakona o vazdušnom saobraćaju („Službeni list CG”, br. 30/12, 30/17 i 82/20), 

Ministarstvo kapitalnih investicija donijelo je 
 

 
N A R E D B U  

O VREMENU U KOJEM AERODROMI MORAJU BITI OTVORENI ZA VAZDUŠNI SAOBRAĆAJ 
 
 

1. Aerodromi moraju biti otvoreni za period zimskog reda letjenja od 30. oktobra 2021. godine do 26. marta 2022. 
godine i to: 
 

 

Redni broj Aerodrom Od časova          Do časova Dani 

   

1 - ponedjeljak 

2 - utorak 

3 - srijeda 

4 - četvrtak 

5 - petak 

6 - subota 

7 – nedjelja 

 

1 "Podgorica" 

07:15      21:00 

 

 

 

07:15      21:30 

 

 

 

07:15      22:00 

1, 3, 4 i 7 

 

 

 

2 i 6 

 

 

 

5 

2 "Tivat" 

 

07:00      16:30 

(od 31. oktobra 2021. do 26. marta 2022. godine) 

 

 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 

 

 
 

2. Slijetanje i polijetanje van vremena otvorenosti je moguće uz prethodnu saglasnost Operatora aerodroma, u 
periodu dnevne vidljivosti (SR-30 min - SS+30 min) 

3. Operator aerodroma može, uslijed okolnosti uzrokovanih novim korona virusom (COVID-19), odrediti i drugačije 
vrijeme otvorenosti aerodroma od vremena objavljenog u naerdbi, uz prethodnu saglasnost organa državne 
uprave nadležnog za poslove saobraćaja, a vrijeme otvorenosti aerodroma se mora objaviti putem NOTAM-a 
(Notice to Airman – Hitno vazduhoplovno obavještenje). 

4. Vrijeme u kojem aerodromi iz tačke 1 ove naredbe moraju biti otvoreni računa se po lokalnom vremenu. 
5. Danom stupanja na snagu ove naredbe prestaje da važi Naredba o vremenu u kojem aerodromi moraju biti 

otvoreni za vazdušni saobraćaj („Službeni list CG”, broj 32/21). 
6. Ova naredba stupa na snagu osmog dana od  dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore”. 

 
 
Broj: 09-348/21-11109/3 
Podgorica, 19. oktobra 2021. godine 
 
 

Ministar, 
Mladen Bojanić, s.r. 

 


		2021-10-21T14:43:33+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




